
 
ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про визнання в бухгалтерському обліку Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради 

Бориспільського району Київської області кредиторську заборгованість 

перед «постачальником останньої надії» Державного підприємства 

зовнішньоекономічної діяльності «Укрінтеренерго» 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

Законом України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», 

наказом Міністерства фінансів України від 02 квітня 2014 року № 372 «Про 

затвердження Порядку бухгалтерського обліку окремих активів та зобов'язань 

бюджетних установ та внесення змін до деяких нормативно правових актів з 

бухгалтерського обліку бюджетних установ», враховуючи попередження 

Державного підприємства зовнішньоекономічної діяльності «Укрінтеренерго» від 

01.10.2024 про припинення постачання електричної енергії, положення Договору 

про постачання електричної енергії постачальником «останньої надії», Гірська 

сільська рада: 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Визнати в бухгалтерському обліку Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області кредиторську заборгованість перед «постачальником 

останньої надії» Державного підприємства зовнішньоекономічної діяльності 

«Укрінтеренерго» в сумі 54 424,48 за період постачання січень 2021. 

2. Відобразити в бухгалтерському обліку, бюджетній та фінансовій звітності 

Управління житлово-комунального господарства та капітального будівництва 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області кредиторську 

заборгованість, вказану в п.1 даного рішення. 

3. Управлінню житлово-комунального господарства та капітального 

будівництва Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області 

забезпечити погашення кредиторської заборгованості, вказаної в п.1 даного 

рішення. 



4. Фінансовому відділу Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області передбачити відповідні бюджетні призначення для погашення 

кредиторської заборгованості, вказаної в п.1 даного рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 

Гірської сільської ради.   

 

від 17 жовтня 2024 року 

№ 2042-76-VIIІ    

 

 

 

Сільський голова                                                              Роман ДМИТРІВ 
 


